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OTRIVIN REGENERACJA aerozol do nosa 10 ml
 

Cena: 22,35 PLN

Opis słownikowy

Dawka (1mg+0,05g)/ml

Opakowanie 10 ml

Postać aer.do nosa, roztwór

Producent GLAXOSMITHKLINE CONSUMER
HEALTHCARE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Xylometazolini hydrochloridum,
Dexpanthenolum

Opis produktu
 

WskazaniaOTRIVIN REGENERACJA aerozol do nosa 10 ml•Aerozol do nosa przynoszący potrójną ulgę.• Odblokowuje zatkany nos.•
Zapobiega wysuszeniu.• Regeneruje, wspierając produkcję lipidów skórnych.• Dwa aktywne składniki przywracają funkcjonalność i
pomagają bronić przed wirusami i alergenami.• Zmniejsza obrzęk i przekrwienie błony śluzowej nosa.• Przywraca komfort oddychania.•
Przeznaczony do stosowania dla dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia.DziałanieAerozol do nosa Otrivin Regeneracja to dużo więcej
niż standardowy sprej na zatkany nos, który go udrożnia, ale jednocześnie wysusza. W przeciwieństwie do niego Otrivin Regeneracja
kompleksowo dba o chorobowo zmieniony nos i przynosi mu aż potrójną ulgę. Nie tylko odblokowuje go, ale także chroni przed
wysuszeniem i regeneruje. Swoje działanie zawdzięcza kombinacji dwóch aktywnych czynników: ksylometazolinie, która zmniejsza
obrzęk i przekrwienie błony śluzowej, ułatwiając oddychanie, oraz dexpathenolowi, który chroni błonę śluzową nosa przed wysuszeniem i
regeneruje ją, wspierając produkcję lipidów skórnych. Dzięki temu zatkany nos odzyskuje funkcjonalność i jest gotowy do obrony przed
wirusami i alergenami. Aerozol przeznaczony jest do stosowania przez dorosłych oraz dzieci powyżej 12. roku życia.!* dotyczy
właściwości dekspantenoluSposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub
według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Otrivin stosuje się do nosa, do
każdego otworu nosowego.Nie należy stosować dłużej niż 7 dni bez konsultacji z lekarzem.Przed pierwszym użyciem należy kilkakrotnie
nacisnąć pompkę w celu jej naładowania.Ze względów higienicznych aerozol powinien być stosowany przez 1 osobę.Dzieci, młodzież od
12 lat, osoby dorosłe: 1 dawka do każdego otworu nosowego.Maksymalnie do 3 razy na dobę.WażneKiedy nie stosować leku Otrivin
Regeneracja:w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na substancje czynne - ksylometazolinę, deksopantenol lub na którykolwiek z
pozostałych składników tego leku,jeśli stwierdzono zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa lub przewlekłe zapalenie błony śluzowej
nosa,w przypadku jaskry z wąskim kątem przesączania lub podwyższonego ciśnienia wewnątrzgałkowego,u dzieci poniżej 12. roku
życia,po zabiegu chirurgicznym związanym z odsłonięciem opony twardej lub po przezklinowym usunięciu przysadki.SkładSubstancjami
czynnymi leku są: ksylometazolina (Xylometazolini hydrochloridum) i deksopantenol (Dexpanthenolum).1 dawka (0,1 ml roztworu) zawiera
0,1 mg chlorowodorku ksylometazoliny i 5 mg deksopantenolu.Substancje pomocnicze: benzalkoniowy chlorek (roztwór), potasu
diwodorofosforan, disodu fosforan dwunastowodny, woda oczyszczona.
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